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WSZYSCY WYKONAWCY Katowice, 09.01.2017
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-DKB-333-22/16
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem
jest ,,Dostawa mebli”. Nr referencyjny sprawy: MS-ZP-DKB-333-22/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniu 05.01.2017 r. do Zamawiajacego pytan dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (dalej SIWZ) - Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.
38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. 22015 r., poz. 2164 z p6zniejszymi zmianami) zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, udziela
odpowiedzi o ponizszej tresci:

Tres¢ zapytania:

Majqc na uwadze dobro Zamawiajqcego, oraz rzetelne przygotowanie naszej oferty i zaoferowanie
najwyzszej jakosci produktow, zwracamy sie do Panstwa z prosbq o odpowiedz na nasze pytania do
sprawy j.w. Majq one jedynie na celu sprostowanie zapisow SIWZ i nie majq wyptywu na wydtuzenie
terminu sktadania ofert.

Pytanie 1:

W poz. 11 Kanapa dwuosobowa bez oparcia - Zamawiajqcy opisuje: ,,Kanapa o geometrycznym
ksztatcie graniastostupa pieciokqtnego” i wskazuje poglqdowy rysunek kanapy pieciokqgtnej z
wymiarami. Natomiast powyzej pisze: ,,pie¢ bokdw o dtugosci 60 cm, jeden bok o dtugosci 45 cm”.
W zwiqzku z tym pytamy Zamawiajqcego czy dopusci zapis: cztery boki dtugosci 60 cm, jeden
bok o dtugosci 45 cm,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zapis proponowany przez Wykonawce oraz dziatajac na podstawie art. 38
ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu tresci SIWZ w Zataczniku nr 2A do SIWZ - Opisie przedmiotu
zamowienia na Zadanie 1 Meble (dalej OPZ na zadanie 1), w pozycji 11 dotyczacego wymiardw bokdw
kanapy, na nastepujacy: ,cztery boki dtugosci 60 cm, jeden bok o dtugosci 45 cm”.

Pytanie 2

W poz. 31 Puf/ siedzisko - Zamawiajqcy opisuje: ,,Wymiary: srednica 47 cm, wysokos¢: 15 cm” i
jednoczesnie opisuje ,,pojemnos¢ jednej pufy 200 (”. Wymiary pufy wskazujq, Zze pojemnos¢ jednej
pufy to ok. 50 (, a nie 200 l.

W zwiqzku z tym pytamy Zamawiajqcego czy dopusci zapis: pojemnos¢ jednej pufy 50 L.
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
zmiany zapisu tresci SIWZ w OPZ na zadanie 1, w pozycji 31 dotyczacego pojemnosci pufy na
nastepujacy: ,Pojemnosc jednej pufy min. 49 | granulatu”.

Pytanie 3
W poz. 34 krzesto sktadane typ 1 - Zamawiajqcy opisuje wymiary: ,,szerokosc: 49 cm” - tak samo
jest na rysunku poglgdowym, ,,gtebokosc¢: 50 cm” - tak samo jest na rysunku poglgdowym.
Jednoczesnie Zamawiajqcy opisuje: ,szerokos¢ po ztozeniu: 95 ¢cm”, gdzie po ztozeniu krzesta
szerokosc pozostaje ta sama co przed roztozeniem, a w tym wypadku jest to nadal 49 cm, co
potwierdza rowniez rysunek.
Natomiast w opisie gtebokosci po ztoZzeniu wpisano ,,max 5 cm”, a na rysunku technicznym krzesta
jest ,,gtebokosc po ztozeniu 9,5 cm” co odpowiada faktycznym wymiarom.
W zwiqzku z tym pytamy Zamawiajqcego czy dopusci zapis: szerokosc¢ po ztozeniu 49 cm,
gtebokos¢ po ztozeniu 9,5 cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu proponowanego przez Wykonawce w zakresie proponowanej
gtebokosci krzesta po ztozeniu (na max 9,5 cm) oraz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje zmiany zapisu tresci SIWZ w OPZ na zadanie 1, w pozycji 34 dotyczacego wymiardw krzesta
po ztozeniu na nastepujacy:

,» ® Wysokosc po ztozeniu: 86 cm max 95 cm
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e Gtebokos¢ po ztozeniu: max 9,5 cm”

Pytanie 4

W poz. 35 krzesta sktadane typ 2 - Zamawiajqcy opisuje stelaz krzesta z rur stalowych okrqgtych fi
20 mm. Producent krzeset o doktadnie tych wymiarach i o wskazanym wygladzie wykonuje te krzesta
z rur stalowych okrqgtych, ale o przekroju fi 25 mm.

W zwiqzku z tym pytamy Zamawiajqcego czy dopusci zaoferowanie stelaza krzesta sktadanego
typ 2, ktéry zapewnia jego stabilnosc i jest wykonany z rur stalowych okrqgtych fi 25 mm,
malowanych proszkowo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 35 OPZ na zadanie 1 stelaza krzesta sktadanego
wykonanego z rur stalowych okragtych fi 25 mm, oraz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Pzp dokonuje zmiany zapisu tresci SIWZ w OPZ na zadanie 1, w pozycji 35 dotyczacego stelaza
krzesta na nastepujacy: ,Stelaz krzesta musi zapewniac jego stabilnos¢, musi by¢ wykonany z rur
stalowych okragtych fi 20-25 mm, malowanych proszkowo”.

Pytanie 5

W poz. 6 krzesto konferencyjne typ 3 - Zamawiajqcy opisuje krzesta na stelazu malowanym
proszkowo na RAL 9006. Producent krzeset o wskazanych wymiarach, parametrach technicznych oraz
rysunku wykonuje te krzesta jedynie na stelazu chromowanym.

W zwiqzku z tym pytamy Zamawiajqcego czy dopusci zaoferowanie krzesta konferencyjnego
typ 3 na stelazu chromowanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania dla pozycji 6 OPZ na Zadanie 1 krzesta konferencyjnego
typ 3 na stelazu chromowanym wskazanym przez Wykonawce.

Udzielone odpowiedzi na pytanie oraz modyfikacja tresci SIWZ stanowia jej integralng czes¢
i zostaty zamieszczone na stronie internetowej, na ktorej jest udostepniona SIWZ, a Wykonawcy
zobowiazani sa do uwzglednienia ich w tresci sporzadzanych ofert.
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